

Özyeğin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra Gençtürk

## EDU SUMMIT III. Eğitim Zirvesi'nde panele konuşmacı olarak katılan Özyeğin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra Gençtürk "Eğitimde Sürdürülebilir Sorumluluk" dedi.

Vakıf Üniversiteleri Birliği'nin düzenlediği "Global Arenada Türk Üniversiteleri" başlıklı EDU SUMMIT'e katılan Gençtürk konuşmasında: "Özyeğin Üniversitesi olarak gündemimiz, küresel değişimlerden yükseköğretimde kalite güvencesine, üniversitelerin yapısal değişimlerinden uluslararası olmaya ve bir yükseköğretim kurumu olarak ileri **dönük sürdürülebilir sorumluluklara sahip olmak**" dedi.

Sn. Gençtürk konu ile ilgili konuşmasına: "Bu platformda sürdürülebilirliğin ve sorumlulukların ortak bir dilde paylaşılıyor olması bizim için de çok önemli. Bu ve benzeri organizasyonlar üniversitelere yeni açılımlar getirmesi ve hepsinden önemlisi de farklı eğitim kurumlarının ortak bir platformda tartışarak, çözüme dönük öneriler getirmesi açısından çok değerli. Bu anlamda Vakıf Üniversiteleri Birliği'ne ve Başkanı Sn. Rifat Sarıcaoğlu'na teşekkür ediyorum" dedi.

Sn. Gençtürk konu ile ilgili son olarak şu açıklamada bulundu: "Tüm çabalarımız, dünyayı ve yapacakları mesleği dünya ölçeğinde ve kalitesinde, trendleri günü gününe takip edebilen ve sınıf dışında da öğrenmeye devam eden gelecek nesillerimiz, yani öğrencilerimiz için... Bu nedenle **Sürdürülebilir Sosyal Sorumluluk** konusunun altını tekrar çizerek bunun hepimizin ödevi olduğunu hatırlatmak istiyorum."

Özyeğin Üniversitesi, üniversitelerin kurumsal ortaklarla işbirliği halinde sürdürülebilirlik becerilerini nasıl geliştirdikleri ve kapasitelerini nasıl arttırdıklarını ele alan "Kapasite Arttırımı" ve "En İyi Uygulamalar için İnovasyon" konulu seçili vaka çalışmaları ile kabul edilen 19 üniversiteden biri.

Bu üniversiteler arasında University of Oxford, Harvard University, Princeton University, Yale University, University of California-Berkeley, University of British Columbia, Technical University of Denmark, Hong Kong University of Science and Technology gibi dünyanın saygın üniversiteleri yer alıyor.

Kâr amacı gütmeyen bir kuruluş olarak kurulan Uluslararası Sürdürülebilir Kampüs Ağı, sürdürülebilirliği kampüs operasyonları, eğitim-öğretim ve araştırma ile bütünleştirmek için el ele vermiş 20'yi aşkın ülkeyi ve 80 üyeyi temsil eden, dünyanın lider üniversiteler ve yüksekokullarından oluşuyor.